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MINISTRIA E ARSIMIT DEE SPORTIT
DREJTORIA E PERGITHSHME EKONOMIKE DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE
DREJTORIA E BUXHETIT DHE MENAXHIMIT FINANCIAR
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Lénda: :

crgohen fondet e miratuara t& shpenzimeve korente pér vitet 2024-2026

DREJTORISE RAJONALE TH ARSIMIT PARAUNIVERSITAR

ZYRES VENDORE ARSIMORE

UNIVERSITETIT

INSTITUCIONIT _ﬂta}‘}enmcx e shétoipmit A& Spectit

NE€ zbatim t& ligjit nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor ng Republikén e
Shqipérisé”, t& ndryshuar, ligjit nr.97/2023, “Pér buxhetin e vitit 20247, udhézimit nr.9, date
20.03.2018 “Pér procedurat standarde t& zbatimit t& buxhetit”, t& ndryshuar, udhé&zimin plotésues
nr.l, dat€ 24.01.2024 “Pér zbatimin e buxhetit t& vitit 2024”, bashkélidhur Ju dérgojmé shkresén
nr.23035/105, daté 30.01 2024, t& Ministrisé s& Financave “Dérgohet detajimi i shpenzimeve korente
pér vitet 2024-2026>, sipas tabelés nr.1, pér shpérndarjen e fondeve t& buxhetit t& miratuar né grupin
e shpenzimeve korente per vitet 2024-2026, pér cdo njési shpenzuese t& sistemit t& Ministrisé N
Arsimit dhe Sportit, sipas klasifikimit buxhetor, né nivel artikulli dhe sipas produkteve t& miratuara.

Fondet e buxhetit p&r vitin 2024, pér efekt t& ndjekjes sé likuiditeteve ns fushén e menaxhimit t&
likuiditeteve t& geveriss Jjan€ detajuar né periudha mujore sipas tabelés nr.2, bashkélidhur késaj

shkrese.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

Adresa: “Rruga e Duirésit” Web site: www.arsimi.gov.al
Nr. 23, AL 1001, Tirané



MINISTRIA E ARSIMIT DHE SPORTIT
Drejtoria e Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar Buxheti Total 2024
Tabela nr. | Fondet e detajuara per vitin 2024
Llogaria
LEkonomike

45,730,000

Busheti i detajuar
per vitin 2024,
DEBIA ne leké

Qeverisi| tria ¢ (Institucioni | Enri i Institucionit K“g"““
i

Linjes

Programi

1011205 08140 32.750.000 0

1 6U00000 3538 OUI02AF | Piemarme ne aktivitetove kombetare ndérkombétare. si dhe lojrat olimpike verore

001 Agjensia ¢ Shirhimit 1& Sportit

001 111011205 “Agiensia ¢ Sharbimit 2 Sporgt e o 08140 | 6010000 911024F | Pienume ne aktiviteteve Kombatare ndarkombatars, s dho lojrat olimpike verore 5.780.000.0
i 5 Agjensia e Sherhimit 18 Sportit RN owran”™™ 1™ saiminy ! g ¢ n aktiviteteve Stare ndéekombetare. si dhe fojrat ofim ik o i
i1 1 1011208 A\gjensi imit 1& Sportit 51 27 538 911024F l!cn:lnj.;.n aktiviteteve kombétare ndérkom| tare. si dhe lojeat olimpike veror
R e = 1 5 = B : ! . i . g dimerore. il 2,000,000.0
f i gicnsia ¢ Shérbimit 13 Sportit 08140 6050000 ¢ | Plemarte ne akivisteve. Kombetare nderkombetare, st dhe [gjrat olimpike vorore
001 0l ' 3538 91102AF

01011208

| dimerore. i . 5.200000

Fage 1 nga 1 00 Buxheli 2024-2026 detajirm filestar korente me produkte _Final _FN



